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                        Dëshmia e gjeneral Luan Hoxhës te amerikanët: I shkruajta letër Berishës, më telefonoi djali i tij. Kam frikë…!
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Ish-ministri i Mbrojtjes Fatmir Mediu është marrë i pandehur për shpërthimin me pasoja katastrofike të Gërdecit. Ai ka mohuar të ketë patur dijeni, por nuk është ashtu. Një kabllogram i Wikileaks botuar nga DITA, tregon një...
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                        Emrat/ Vranë 19-vjeçarin pas sherrit për një thikë në Fier, Apeli lë në burg dy të rinjtë
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Apeli ka lënë në burg dy autorët e vrasjes së Grei Bihucit në qendër të Fierit, Florjan dhe Klajdi Muka. Më datë 11.03.2024, Salla Operative e Policisë Fier, ka njoftuar patrullën e shërbimeve policore, se tek...
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                        Historike/ Bashkia me shumicë arbëreshe në Itali lëshon certifikatën e parë të lindjes në gjuhën shqipe
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Bashkia Franscineto ka lëshuar certifikatën e parë të lindjes në gjuhën shqipe. Akti është firmosur nga kryebashkiaku, Angelo Catapano. Kështu ka bërë të ditur drejtori i Bibliotekës Ndërkombëtare lokale “A. Bellusci” , Tommaso Bellusci . Akti...
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                        Turizmi/ Investimet, ministri Mazniku: 3 gjëra që duhen mbajtur mend për Shqipërinë
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Shqipëria po hyn në një epokë të re sa i takon turizmit. Bumi turistik, vizitorët nga e gjithë bota dhe fitimi i 4.2 miliardë euro në vitin e kaluar vetëm nga ky sektor, e kanë kthyer...
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                        Basha: Përjashtoj çdo bashkëpunim me Metën. Rithemelimi dëmtoi PD, i dhuroi Ramës fitoren. Më sulmojnë sepse…!
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Kreu i PD-së Lulzim Basha në 'Studio Live' hodhi poshtë ccdo mundësi për bashkëpunim me PL dhe Rithemelimin. Sipas tij, lëvizja e Rithemelimit është një lëvizje që hedh rreh ujë në hava dhe i ka sjellë...
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                        FOTO/ Në tentativë për të bërë ‘selfie’ nga shkëmbi piktoresk, rrëzohet për vdekje nga 60 metra lartësi modelja
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Një estetiste dhe modele në rrjet ka rënë për vdekje nga 60 metra kur humbi ekuilibrin teksa tentonte të bënte foto të vetes nga një shkëmb panoramik, duke shokuar vizitorët e pranishëm. 39 vjeçarja ruse Inessa...
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                        Amnistia Penale, Basha: Rithemelimi aneks i PS-së, bënë aleancë kundër SPAK
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Kryetari i Partisë Demokratike, Lulzim Basha është i ftuar sot në Report Tv. Përballë gazetarit Arbër Hitaj, Basha flet për paktin mes Rithemelimit dhe PS, për amnistinë penale e Reformën Zgjedhore. Kryetari  I PD-së Lulzim Basha...
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                        EMRAT/ Përplasja me armë e bandës shqiptare në Athinë, arrestohet vrasësi i “LIONS”, kush është 28-vjeçari nga Fieri, zbardhen detajet
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Grupi kriminal shqiptar “LIONS” me qendër në Athinë, prej disa kohësh është kthyer në epiqendër të dhjetra krimeve të ndodhura në shtetin fqinj, duke lënë pas edhe persona të vrarë. Grupi kriminal i përbërë nga shtetas...
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                        Patos/ I lënë foshnjen 11 muajshe në derë, Vjollca: Kishte shenja dhune, s’e di a është nipi im! Nëna e droguar! Policia më tha rrite ti
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Një histori në kufitjë e të pazakonshmes vjen sot në emisionin “Pa Gjurmë” në Report Tv. Vjollca Rama prej tre ditësh po kujdeset për një fëmijë 11 muajsh që nuk e di a është nipi i...
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                        Egla s’ndalon: S’mund të më ngacmosh mua në punë, vetëm se je burrë, se e ke ves, sepse je qelbësirë
                    

                    by Java News
 April 9, 2024


                    
                        Pak kohë më parë Egla Ceno tronditi mbarë opinionin publik me një deklaratë që bëri. Ajo akuzoi moderatorin Saimir Kodra për ngacmim seksual për një vend punë shumë vite më parë. Pas këtij rrëfimi, i cili...
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